
    AFDELING 6 KRING 5    STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12010605 J.H. van Duren         1-  1992.7                  12480703 D. van de Heide        1-  1795.4
    12100637 W. Klaverstijn Jr.     2-  1978.1                  12050262 C. van Lammeren        2-  1775.7
    12050262 C. van Lammeren        3-  1977.5                  12059245 E. van Lammeren & Zn   3-  1654.4
    12480860 N. Buhrs               4-  1973.2                  12109067 J. Schutte & Zn        4-  1653.2
    12100009 J. Rijnsburger sr.     5-  1965.1                  12060495 H. Westerink           5-  1623.0
    12101012 D. van Zon             6-  1957.4                  12010605 J.H. van Duren         6-  1590.3
    12109067 J. Schutte & Zn        7-  1955.5                  12100009 J. Rijnsburger sr.     7-  1557.3
    12489192 Comb.Kelder/Nauta      8-  1950.8                  12070499 L.A. Schrijver         8-  1555.9
    12059245 E. van Lammeren & Zn  10-  1939.0                  12059001 Bosse en zn            9-  1548.2
    12059001 Bosse en zn            9-  1939.0                  12480860 N. Buhrs              10-  1493.8

    11410263 K. Bleyenberg         11-  1934.6                  12489192 Comb.Kelder/Nauta     11-  1442.1
    12100530 H. la Grouw           12-  1932.4                  12100637 W. Klaverstijn Jr.    12-  1428.4
    12060495 H. Westerink          13-  1916.0                  12169336 R Heimel & W Kuhlman  13-  1385.3
    12100001 Dave Sterkeboer       14-  1907.9                  12060339 H. Wouters            14-  1370.0
    12060339 H. Wouters            15-  1891.6                  11410001 J.P. de Vries         15-  1323.3
    12109005 V.Eck/Rijnsburger     16-  1882.9                  11410263 K. Bleyenberg         16-  1306.1
    12480703 D. van de Heide       17-  1879.9                  12480001 H. Blesing            17-  1262.1
    12060258 C. van Rijn           18-  1879.4                  12060312 S. Westerink          18-  1228.8
    12109342 Comb Lamers / Pelle   19-  1875.9                  12060452 J. Boelrijk           19-  1212.6
    12070499 L.A. Schrijver        20-  1863.5                  12060258 C. van Rijn           20-  1203.5

    12101098 C. Engert             21-  1837.3                  11419025 Comb. Pouw            21-  1193.4
    12060452 J. Boelrijk           22-  1827.1                  12101012 D. van Zon            22-  1170.9
    12060002 Ron den Boer          23-  1818.8                  12060056 J. Copier             23-  1155.3
    12059032 Gebr. de Horde        24-  1817.7                  11410441 P. de Bruin           24-  1136.3
    12169336 R Heimel & W Kuhlman  25-  1813.3                  12070707 N. Buining            25-  1128.1

    AFDELING 6 CC 5A (S)  STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12100637 W. Klaverstijn Jr.     1-  1978.1                  12480703 D. van de Heide        1-  1795.4
    12480860 N. Buhrs               2-  1973.2                  12109067 J. Schutte & Zn        2-  1653.2
    12100009 J. Rijnsburger sr.     3-  1965.1                  12100009 J. Rijnsburger sr.     3-  1557.3
    12101012 D. van Zon             4-  1957.4                  12070499 L.A. Schrijver         4-  1555.9
    12109067 J. Schutte & Zn        5-  1955.5                  12480860 N. Buhrs               5-  1493.8
    12489192 Comb.Kelder/Nauta      6-  1950.8                  12489192 Comb.Kelder/Nauta      6-  1442.1
    12100530 H. la Grouw            7-  1932.4                  12100637 W. Klaverstijn Jr.     7-  1428.4
    12100001 Dave Sterkeboer        8-  1907.9                  12169336 R Heimel & W Kuhlman   8-  1385.3
    12109005 V.Eck/Rijnsburger      9-  1882.9                  11410001 J.P. de Vries          9-  1323.3
    12480703 D. van de Heide       10-  1879.9                  12480001 H. Blesing            10-  1262.1

    12109342 Comb Lamers / Pelle   11-  1875.9                  12101012 D. van Zon            11-  1170.9
    12070499 L.A. Schrijver        12-  1863.5                  12101098 C. Engert             12-  1060.5
    12101098 C. Engert             13-  1837.3                  12109005 V.Eck/Rijnsburger     13-  1052.5
    12169336 R Heimel & W Kuhlman  14-  1813.3                  12109342 Comb Lamers / Pelle   14-  1046.7
    12101136 A. Bolding            15-  1778.0                  12071044 A.N.D. de Jong        15-   994.6
    12480053 J. Wormsbecher        16-  1741.6                  12100001 Dave Sterkeboer       16-   993.5
    12109172 Comb T. Sirach & Zn.  17-  1663.7                  12100530 H. la Grouw           17-   980.4
    12101021 C. van Wees           18-  1659.0                  12100726 J.J. Kraus            18-   926.1
    12071044 A.N.D. de Jong        19-  1630.3                  12109172 Comb T. Sirach & Zn.  19-   828.5
    12480568 C. van de Storm       20-  1628.6                  12101136 A. Bolding            20-   754.4

    12100726 J.J. Kraus            21-  1600.2                  12160001 D.Meulenbroek         21-   719.6
    12480001 H. Blesing            22-  1586.5                  12100238 W. Brugman            22-   702.0
    12079285 A. van Dam & Zn.      23-  1550.2                  12480053 J. Wormsbecher        23-   653.0
    12480924 P. van de Hulst       24-  1507.9                  12169123 Gebr. Ladru           24-   605.4
    12480665 M.L. Tump             25-  1498.5                  12070001 R. Heersema           25-   598.8

 



    AFDELING 6 CC 5B (T)  STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12010605 J.H. van Duren         1-  1992.7                  12050262 C. van Lammeren        1-  1775.7
    12050262 C. van Lammeren        2-  1977.5                  12059245 E. van Lammeren & Zn   2-  1654.4
    12059245 E. van Lammeren & Zn   4-  1939.0                  12060495 H. Westerink           3-  1623.0
    12059001 Bosse en zn            3-  1939.0                  12010605 J.H. van Duren         4-  1590.3
    11410263 K. Bleyenberg          5-  1934.6                  12059001 Bosse en zn            5-  1548.2
    12060495 H. Westerink           6-  1916.0                  12060339 H. Wouters             6-  1370.0
    12060339 H. Wouters             7-  1891.6                  11410263 K. Bleyenberg          7-  1306.1
    12060258 C. van Rijn            8-  1879.4                  12060312 S. Westerink           8-  1228.8
    12060452 J. Boelrijk            9-  1827.1                  12060452 J. Boelrijk            9-  1212.6
    12060002 Ron den Boer          10-  1818.8                  12060258 C. van Rijn           10-  1203.5

    12059032 Gebr. de Horde        11-  1817.7                  11419025 Comb. Pouw            11-  1193.4
    12020415 H.C. Kooring          12-  1773.5                  12060056 J. Copier             12-  1155.3
    12060045 C. Wijhenke           13-  1763.1                  11410441 P. de Bruin           13-  1136.3
    12060312 S. Westerink          14-  1759.9                  12070707 N. Buining            14-  1128.1
    12010896 W.C.J. Wijfje         15-  1753.6                  11419122 Comb Lammen - Floor   15-  1122.2
    11410417 J.J. Jonker           16-  1742.6                  11410417 J.J. Jonker           16-  1065.5
    12050645 A.J. Rijkers          17-  1705.7                  12060045 C. Wijhenke           17-  1021.8
    12070707 N. Buining            18-  1705.4                  12020415 H.C. Kooring          18-  1019.6
    12060005 H. Half               19-  1671.1                  12060002 Ron den Boer          19-   995.7
    11410433 P. van Kempen         20-  1588.7                  11410433 P. van Kempen         20-   761.8

    11419122 Comb Lammen - Floor   21-  1570.9                  11410301 J. Griffioen          21-   748.4
    12010951 L. van der Sluis      22-  1563.6                  12010896 W.C.J. Wijfje         22-   652.6
    12060056 J. Copier             23-  1543.6                  11419157 v. Zuijlen T. & D.    23-   629.9
    11410441 P. de Bruin           24-  1434.5                  12010969 Darek Jachowski       24-   602.6
    11419025 Comb. Pouw            25-  1379.0                  12060401 M. van Meerveld       25-   564.8

 DUIFKAMPIOENEN KRING 5 STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  W. Klaverstijn Jr.      Amsterdam         46116864   2    1978.1
    2  C. van Lammeren         Bovenkerk         53536566   2    1939.7
    3  C. van Lammeren         Bovenkerk         61332728   2    1936.2
    4  J. Rijnsburger sr.      Amsterdam         63637780   2    1928.2
    5  E. van Lammeren & Zn    Amstelveen        61385296   2    1921.0
    6  J.H. van Duren          Amstelveen        51547603   2    1915.5
    7  C. van Lammeren         Bovenkerk         71127188   2    1914.6
    8  D. van Zon              Amsterdam         41804383   2    1905.7
    9  Comb.Kelder/Nauta       Landsmeer         71140892   2    1877.0
   10  N. Buhrs                Amsterdam Noord   31083413   2    1849.5

 DUIFKAMPIOENEN    CC 5A (S) STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  W. Klaverstijn Jr.      Amsterdam         46116864   2    1978.1
    2  J. Rijnsburger sr.      Amsterdam         63637780   2    1928.2
    3  D. van Zon              Amsterdam         41804383   2    1905.7
    4  Comb.Kelder/Nauta       Landsmeer         71140892   2    1877.0
    5  N. Buhrs                Amsterdam Noord   31083413   2    1849.5
    6  J. Schutte & Zn         Amsterdam         61390691   2    1825.5
    7  H. la Grouw             Amsterdam         61391000   2    1805.2
    8  H. la Grouw             Amsterdam         61390982   2    1801.6
    9  J. Rijnsburger sr.      Amsterdam         51553722   2    1792.0
   10  D. van de Heide         Amsterdam         51564014   2    1788.8

 DUIFKAMPIOENEN    CC 5B (T) STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  C. van Lammeren         Bovenkerk         53536566   2    1939.7
    2  C. van Lammeren         Bovenkerk         61332728   2    1936.2
    3  E. van Lammeren & Zn    Amstelveen        61385296   2    1921.0
    4  J.H. van Duren          Amstelveen        51547603   2    1915.5
    5  C. van Lammeren         Bovenkerk         71127188   2    1914.6
    6  E. van Lammeren & Zn    Amstelveen        51550105   2    1789.6
    7  C. van Lammeren         Bovenkerk         61385221   2    1788.6
    8  J. Boelrijk             Ouderkerk a/d Am  31072710   2    1778.6
    9  J.H. van Duren          Amstelveen        61382985   2    1768.7
   10  J.H. van Duren          Amstelveen        51548728   2    1756.2
 



 PUNTENOVERZICHT         DD : 14/04/18  BESTEMMING : Afd.6 1 Duffel          BETREFT : AFDELING 6 KRING 5

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    12059245 E. van Lammeren & Zn  22  18   578.4183
    12010605 J.H. van Duren        36  29   551.9889
    12480860 N. Buhrs              15  13   532.4733
    12109067 J. Schutte & Zn       33  19   418.3910
    12480703 D. van de Heide       27  18   399.7778
    12100009 J. Rijnsburger sr.    17  13   397.3471
    12100530 H. la Grouw           83  50   364.0303
    12101136 A. Bolding            18  11   351.4111
    12059001 Bosse en zn           52  33   347.8886
    12010951 L. van der Sluis      15   9   347.3001

    12101012 D. van Zon            63  34   345.9348
    12020415 H.C. Kooring          24  13   329.2041
    12060339 H. Wouters            25  13   327.4760
    11410263 K. Bleyenberg         41  27   326.7414
    12050262 C. van Lammeren       41  20   324.1049
    12071044 A.N.D. de Jong        18  11   322.1223
    12101250 S. Meilink            16   8   320.5002
    12010896 W.C.J. Wijfje         24  13   300.2960
    11419122 Comb Lammen - Floor   34  20   294.3119
    12109172 Comb T. Sirach & Zn.  30  15   293.4167

    12100815 D. Sijberden           8   5   283.0875
    12100637 W. Klaverstijn Jr.    69  35   274.9523
    12060495 H. Westerink          24  14   262.7666
    12060452 J. Boelrijk           33  13   256.5545
    11410441 P. de Bruin            9   4   252.7445
    12489192 Comb.Kelder/Nauta     64  31   250.3064
    12070499 L.A. Schrijver        25  10   246.6800
    11410433 P. van Kempen         12   7   238.5417
    11419025 Comb. Pouw            47  22   217.3681
    12060312 S. Westerink          23  10   207.7000

 PUNTENOVERZICHT         DD : 14/04/18  BESTEMMING : Afd.6 1 Duffel          BETREFT : AFDELING 6 KRING 5

     HOKPRESTATIES   VITESSE

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    12059245 E. van Lammeren & Zn      34  1072.3593
    12010605 J.H. van Duren            56  1033.0418
    12480860 N. Buhrs                  23   913.9360
    12480703 D. van de Heide           39   854.8743
    12100009 J. Rijnsburger sr.        23   784.2787
    12109067 J. Schutte & Zn           36   744.1637
    12050262 C. van Lammeren           41   684.4537
    12100530 H. la Grouw               89   630.3721
    12060312 S. Westerink              24   618.7433
    12101012 D. van Zon                67   616.7927

    12059032 Gebr. de Horde            35   603.4669
    11410433 P. van Kempen             14   602.2085
    12059001 Bosse en zn               59   597.5263
    12101136 A. Bolding                18   582.7443
    11410263 K. Bleyenberg             46   574.7854
    12100001 Dave Sterkeboer           16   573.4368
    12060452 J. Boelrijk               29   569.7358
    12489192 Comb.Kelder/Nauta         67   558.5969
    12071044 A.N.D. de Jong            22   547.7166
    12020415 H.C. Kooring              21   493.3801

    12060495 H. Westerink              24   490.2927
    12060339 H. Wouters                20   473.8530
    11419122 Comb Lammen - Floor       38   473.5001
    12010951 L. van der Sluis          13   466.4073
    12109005 V.Eck/Rijnsburger         19   459.8637
    12100637 W. Klaverstijn Jr.        56   457.0694
    12050645 A.J. Rijkers              11   416.9324
    12100726 J.J. Kraus                14   416.0644
    12480001 H. Blesing                15   406.5368
    11410301 J. Griffioen              17   399.6231

 



Voorlopige aanpassing ledenbestand
==================================
13079001 COMB.B & M DE KRAMER
         P.J.Jongstraat 56
         1614G  Lutjebroek
         5241543 0512168

Bovenstaande leden onder voorbehoud toegevoegd
Wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website

RECLAMES V14 Roosendaal Afd.6 2  07-04-2018                                                                   
===========================================                                                                   
GEEN                                                                                                          

 


